

Dorsab ApS
Østerløkke 5, Agtrup
6091 Bjert

CVR-nummer: 39 37 96 19

ÅRSRAPPORT FOR 2020

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 2/6 2021

Dirigent:


Henning Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i udlejning af investeringsejendomme til beboelse.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 156.627 og status balancerer med kr. 5.237.625 med en egenkapital på kr. 389.007.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	295.865	251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.234	-24
DRIFTSRESULTAT	270.631	227
Andre finansielle omkostninger	-62.722	-67
RESULTAT FØR SKAT	207.909	160
Skat af årets resultat	-51.282	-41
ÅRETS RESULTAT	156.627	119
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	156.627	119
DISPONERET I ALT	156.627	119

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Investeringsjendomme	5.162.528	5.190
Materielle anlægsaktiver	5.162.528	5.190
ANLÆGSAKTIVER	5.162.528	5.190
Andre tilgodehavender	50.000	0
Tilgodehavender	50.000	0
Likvide beholdninger	25.097	28
OMSÆTNINGSAKTIVER	75.097	28
AKTIVER	5.237.625	5.218

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	100.000	100
Overført resultat	289.007	133
EGENKAPITAL	389.007	233
Gæld til realkreditinstitutter	3.273.650	3.397
1 Langfristede gældsforpligtelser	3.273.650	3.397
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	128.972	133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13
Selskabsskat	49.282	1
Anden gæld	91.200	101
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.295.514	1.340
Kortfristede gældsforpligtelser	1.574.968	1.588
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.848.618	4.985
PASSIVER	5.237.625	5.218
2 Eventualforpligtelser		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	3.402.622	128.972	2.867.098
	<u>3.402.622</u>	<u>128.972</u>	<u>2.867.098</u>

2 Eventualforpligtelser

Ingen

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i investeringsejendomme ved realkreditpantebreve på nom. kr. 3.800.000.

Den bogførte værdi af pantsatte investeringsejendomme andrager i alt kr. 5.162.528.